
INDONEZIJOS	PERLAI:	DIDINGOJI	JAVA	IR	PASLAPTINGASIS	BALIS	(SKRYDIS
IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	(~19:00-23:15).
•	Atvykimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	-	Džakarta	(~02:25-18:00).
•	Atskridimas	į	Džakartą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Balis	-	viena	žaviausių	ir	populiariausių	Malaizijos	salyno	Indonezijos	salų,	tikroji	pasaka	iš	tikrųjų,
nuostabi	sala,	padengta	smaragdinių	ryžių	laukų	terasomis,	ir	gvazdikėlių	miškai,	apipinti	kvapniomis
gėlėmis.	Oro	temperatūra	saloje	visus	metus	yra	+	25–30	laipsnių,	o	jūros	temperatūra	+28	laipsniai.
Pirmiausia	keliautojus	vilioja	jo	šviesi	ir	įvairi	gamta,	taip	pat	nuostabūs	smėlio	paplūdimiai	su
užburiančiu	bangų	garsu.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Džakartą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Džakarta	–	viena	didžiausių	pasaulio	megapolių,	kuriame	dera	šiuolaikiškumas	ir	tradicijos,	turtas	ir
skurdas,	dangoraižiai	ir	lūšnynai.
Ekskursijos	metu	pamatysime	vieną	pagrindinių	Indonezijos	simbolių	–	Nacionalinį	paminklą	Monas,
iškilusį	132	metrus	virš	Nepriklausomybės	aikštės.

Susipažinsime	su	didžiausia	Pietryčių	Azijos	mečete	Istiqlal,	o	kitapus	gatvės	mūsų	lauks	Džakartos
katedra.	Tyrinėsime	istorinį	miesto	centrą,	kuris	leis	pasinerti	į	šio	megapolio	praeitį.

Pamatysime	vienintelį	Indonezijoje	medinį	pakeliamą	tiltą,	išlikusį	nuo	olandų	kolonijinio	laikotarpio.

Aplankysime	ir	seniausią	Indonezijos	uostą,	kurio	dėka	ir	buvo	įkurta	Džakarta.	Šiandien	tai	daugiausia
žvejų	prieplauka	ir	vieta,	kur	švartuojasi	tarp	salų	plaukiojantys	laivai.	Net	XXI	a.	čia	galima	lengvai
pajusti	kolonijinės	epochos	dvasią	ir	pasidaryti	daugybę	įspūdingų	atmosferinių	nuotraukų.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Išvyka	į	Bogoro	miestą.
•	Vykstame	į	Džakartos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Džakarta	–	Džokjakarta.
•	Atvykimas	į	Džokjakartą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Mes	vyksime	į	Bogoro	miestą,	esantį	už	50	km	nuo	sostinės.	Jis	garsėja	savo	botanikos	sodu	„Kebun	Raya“
–	čia	auga	milžiniški	medžiai,	apraizgyti	storomis	lianomis,	o	visą	teritoriją	puošia	gražūs	parkai.	Įvairiausi
augalai	sužavės	ne	tik	botaniką	ar	augalų	mylėtoją	–	tarp	jų	tikrai	galima	pamatyti	įspūdingų	formų	ir
dydžių	egzempliorių.	Didžiulis	sodų	ežeras	pasipuošęs	žydinčiais	lotosais	(įėjimo	bilietas	~9	€/asm.).

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Borobudurą.
•	Safari	džipais	(papildomas	mokestis	~30	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Šią	dieną	mūsų	laukia	kelionė	į	Borobudurą	–	antrą	pagal	dydį	budistinį	šventyklų	kompleksą	pasaulyje
(įėjimo	bilietas	apmokamas	papildomai	~25	€).	Didingas	statinys	turi	9	terasas,	puoštas	2672	bareljefais
ir	504	Budos	skulptūromis.	Stebina	tai,	kad	Borobuduras	šimtmečius	buvo	paslėptas	po	vulkaniniais
pelenais	ir	džiunglėmis,	o	kaip	šis	unikalus	paminklas	buvo	pamirštas	–	vis	dar	mįslė.

Visai	netoli	aplankysime	Mendut	šventyklą,	kurios	viduje	stovi	didžiausia	Budos	statula	visoje
Indonezijoje!

Toliau	vyksime	pasigrožėti	viena	gražiausių	šalies	įžymybių	–	induistų	šventyklų	kompleksu	Prambananu,
išlikusiu	nuo	X	a.	Tai	didžiausias	religinės	paskirties	kompleksas	Indonezijoje,	įtrauktas	į	UNESCO
pasaulio	paveldo	sąrašą	(įėjimo	bilietas	apmokamas	papildomai	~25	€).

Pažintį	su	Java	tęsime	neįprastu	būdu	–	leisimės	į	safarį	visureigiais	prie	vis	dar	aktyvaus	10	000	metų
senumo	Merapio	ugnikalnio!	Kelionės	metu	pamatysime	pelenais	užklotus	apleistus	namus,	mini	muziejų
apie	išsiveržimus,	sustingusią	lavą	ir	kitus	gamtos	galybės	ženklus	(safari	apmokamas	papildomai	~30
€/asm.).

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Džokjakartą.
•	Vakare	vykstame	į	Džakartos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Džokjakarta	–	Bali.
•	Atvykimas	į	Balį.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	pradėsime	nuo	Džokjakartos	sultonų	rūmų	komplekso	lankymo.	Tai	gyvos	istorijos	ir	tradicijų
dalis	–	rūmai	vis	dar	naudojami	kaip	sultono	rezidencija,	o	juose	vyksta	įvairios	ceremonijos	ir	kultūriniai
renginiai.	Rūmai	primena	miestą	mieste	–	čia	gyvena	kelios	dešimtys	žmonių,	yra	gatvės,	aikštės,	mečetės,
dirbtuvės,	parduotuvės	ir	arklidės.

Taip	pat	apsilankysime	paukščių	turguje	ir	vietinėje	manufaktūroje,	kur	gaminami	batiko	audiniai	bei
sidabro	dirbiniai.

Vėliau	sustosime	pasigrožėti	vandens	rūmais	Taman	Sari,	kurie	buvo	skirti	sultono	ir	jo	daugybės	žmonų
poilsiui.

Kad	kelionė	įgautų	dar	daugiau	spalvų,	vyksime	į	Indrayanti	paplūdimį,	esantį	maždaug	už	dviejų	valandų
kelio	nuo	miesto.	Šis	gana	didelis	ir	itin	gražus	balto	smėlio	paplūdimys	įsikūręs	jaukioje	įlankoje,
apsuptoje	uolų	–	ideali	vieta	pasimėgauti	vandenyno	didybe!

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	pietinę	Balio	dalį	su	kultūros	parko	„Garuda-Wisnu-Kencana“	lankymu.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kelionė	po	pietinę	Balio	salos	dalį	apims	apsilankymą	Uluwatu	šventykloje	–	tai	įspūdinga	vieta,	įsikūrusi
ant	maždaug	90	metrų	aukščio	uolos	virš	vandenyno,	kur	gyvena	daugybė	beždžionių.	Taip	pat
aplankysime	GWK	(Garuda	Wisnu	Kencana)	parką,	kur	stovi	aukščiausia	statula	visoje	Indonezijoje.	Čia
taip	pat	pasinersime	į	balietišką	kultūrą	ir	mėgausimės	tradiciniais	šokiais.

Kad	ši	diena	būtų	dar	įspūdingesnė,	siūlome	atsigaivinti	Indijos	vandenyno	bangose	Pandavos
paplūdimyje	–	šviesiai	smėlingo	ir	aukštų	kalkakmenio	uolų	apsupto	kranto.	Ši	užburianti	vieta	iki	visai
neseniai	buvo	nežinoma	turistams,	tačiau	dabar	kvapą	gniaužiantys	vaizdai	į	žydrąjį	vandenyną	traukia
tiek	vietinius,	tiek	atvykėlius.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Balio	salą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Kelionė	po	centrinę	Balio	dalį	prasidės	apsilankymu	Tirta	Empul	šventykloje	–	vienoje	iš	labiausiai
gerbiamų	šventyklų	visoje	saloje,	garsėjančioje	savo	šventu	vandeniu,	kuriame	lankytojai	gali	atlikti
apsivalymo	ritualą.

Toliau	keliausime	prie	karališkosios	dinastijos	kapavietės	Gunung	Kawi,	kuri	iškalta	tiesiai	uoloje	–
įspūdinga	ir	mistiška	vieta,	kuri	paliks	neišdildomą	įspūdį.

Po	to	mūsų	lauks	pietūs	su	savitarnos	stalu	apžvalgos	aikštelėje,	iš	kurios	atsiveria	kvapą	gniaužiantis
vaizdas	į	Baturo	ugnikalnį,	iškilusį	net	1717	metrų	aukštyje	(papildomas	mokestis	~10	€/asm.).

Pasistiprinę	keliausime	toliau	–	aplankysime	garsiuosius	ryžių	laukų	terasų	kraštovaizdžius,	primenančius
milžiniškus	laiptus,	šimtmečiais	natūraliai	įsiliejusius	į	gamtą.	Viename	iš	kalnų	regionų	mūsų	lauks
nemokama	įvairių	arbatų	ir	kavos	degustacija	bei	pažintis	su	–	palminiu	musangu	–	gyvūnėliu,	kurio	dėka
gaminamas	vienas	brangiausių	pasaulyje	kavos	rūšių	–	kopi	luwak.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Rytų	paslaptys“	(papildomas	mokestis	40	€/asm.
ekskursija	įvyks,	susirinkus	15	žmonių).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šią	dieną	mes	pasirūpinome,	kad	galėtumėte	ne	tik	pasimėgauti	žymiausiomis	ir	įsimintiniausiomis	Balio
vietomis,	bet	ir	skirti	laiko	saulės	vonioms	bei	vandens	pramogoms.

Pirmiausia	Jūsų	lauks	apsilankymas	karališkosios	šeimos	vandens	rūmuose	Tirta	Gangga	–	viename
gražiausių	gėlių	sodų	visame	Balyje,	kuris	įkurtas	tarp	dekoratyvinių	baseinų,	fontanų	ir	skulptūrų.

Vėliau	aplankysime	paslaptingąją	šventovę	–	Goa	Lawah	šikšnosparnių	urvą.	Tai	vienas	iš	mistiškiausių
salos	šventyklų,	pastatytas	tiesiai	prie	įėjimo	į	olų	labirintą,	kuriame	gyvena	tūkstančiai	šventais	laikomų
šikšnosparnių.	Ši	vieta	stipriai	susijusi	su	Balio	dvasingumu	ir	senovės	legendomis.

Kadangi	būsime	rytinėje	salos	dalyje,	negalime	praleisti	progos	apsilankyti	viename	gražiausių	ir
„atviruko	vertų“	paplūdimių	–	Virgin	Beach.	Tai	nuošalus,	sunkiai	pasiekiamas,	tačiau	nepaprastai	žavus
balto	smėlio	paplūdimys,	kuriame	galėsite	atsipalaiduoti,	maudytis	krištoliniame	vandenyje	ir	pasidaryti
įspūdingų	nuotraukų.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pervežimą	į	Bali	Safari	parką	(papildomas	mokestis	–	40	€/asm.	+	įėjimo
bilietai	–	nuo	60	$).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Safario	parkas	Balyje	sujungia	klasikinį	Afrikos	safarį	ir	Balio	nacionalinės	kultūros	bruožus.	Šiuo	metu
čia	gyvena	daugiau	nei	60	egzotinių	gyvūnų	rūšių,	įskaitant	keletą	retų	ir	nykstančių	rūšių,	tokių	kaip
Sumatrano	tigrai,	Sumatros	drambliai,	baltieji	tigrai	ir	Komodo	varanai	(drakonai).	Gyvūnai	parke	gyvena
ne	narvuose,	o	dideliuose	ir	laisvuose	aptvaruose,	labiau	kaip	laukinėje	gamtoje.	Todėl	turistai	po	gyvūnų
parką	keliauja	specialiu	autobusu	–	safari	mobiliu.

Kelionės	metu	turėsite	galimybę	iš	arti	apžiūrėti	Indonezijos,	Indijos	ir	Afrikos	laukinės	gamtos	atstovus	–
zebrus,	raganosius,	tigrus,	liūtus.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.



13	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Balio	oro	uostą.
•	Skrydis:	Bali	–	Džakarta.
•	Atvykstame	į	Džakartą.
•	Skrydis:	Džakarta	-	Stambulas	(~21:40-06:00*).

14	diena

•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Ryga	(~08:30-10:45).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Džakarta	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(matmenys:	55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(matmenys:	ilgis	+	aukštis	+	plotis	=	158	cm)
11	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Keleivių	mokesčiai

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	399	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Džakartą ☑
Išvyka	į	Bogoro	miestą ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Borobudurą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Džokjakartą ☑
Ekskursinė	išvyka	į	pietinę	Bali	salos	dalį	su	kultūros	parko	„Garuda-Wisnu-Kencana“	lankymu ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Bali	salą ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Rytų	paslaptys“	(minimalus	15	keliautojų	skaičius) 40	€
Pervežimas	į	Bali	Safarį	ir	Marine	Park	parką,	įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai	~60	$ 40	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

PRIVALOMAS	MOKESTIS	už	vidinius	skrydžius:	Džakarta	–	Džokjakarta	/	Džokjakarta	–	Bali	/	Bali	–
Džakarta	–	nuo

250	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 350	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketo) 100	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

1	pietūs/vakarienė	Balio	saloje	~15-20	$/asm.

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	~15-20	€/asm.	(PRIVALOMAS	KIEKVIENAM	KELIAUTOJUI)



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

